0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

公 告

解除聘用合同公告

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

声 明
湖 南 中 青 中 时 建 设 集

团有限公司因近年在各地

承建的项目，有个别项目负

责人在未经公司许可下私

刻公司公章，给公司带来了

较大的负面影响，包括农民

工工资、材料、租任设备、税

赋、各项目财务报表等。请

各项目承建负责人，自登报

声明之日起 10 日内来我公

司办理项目相关手续，如未

及时办理一切法律后果自

负。对一些不按合同规定

的项目，公司将按法律程序

向法院起诉及公安报案。

湖南中青中时建设集

团有限公司

2024年 2月 27日

周 津（身 份 证 号 码 ：

4302042000****1028） 、周

建 （ 身 份 证 号 码 ：

4302811986****9116） 、唐

海 青 （ 身 份 证 号 码 ：

4311221984****617X），以

上三位人员因故旷工至今，

现将依据《中华人民共和国

劳动合同法》第三十九条规

定解除与你签订的劳动合

同。 特此公告

湖南省第五工程有限公司

2024年 2月 27日

隆 回 县 南 天 建 筑 工 程

有 限 公 司 因 工 作 需 要 ，从

2024 年 3 月 1 日新启用湖南

省公安厅备案的“隆回县南

天 建 筑 工 程 有 限 公 司 ”印

章 ， 编 码 为 ：

43052410025342，原 公 章 自

登报之日起声明作废。

特此声明

隆回县南天建筑工程

有限公司

2024年 2月 27日

胡玲玲（身份证号码：
4307241989****162x），女 。
你于 2024 年 1 月 6 日已从我
公司离职，自本声明见报之
日起其以本公司名义所发
生的一切行为均与本公司
无关。特此声明

湖南省捷程商旅服务
有限公司

2024年 2月 27日

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

程兵容：

你因擅自离岗，本院已

于 2022 年 11 月 30 日《邵阳

日 报》发 出《限 期 返 岗 公

告》，但 你 逾 期 不 到 岗 上

班。根据《事业单位人事管

理条例》规定，经中共武冈

市卫生健康局党组研究批

复，自 2024 年 2 月 23 日起，

本院依法解除与你的聘用

合同（人事关系）。因联系

不到你本人，导致《解除聘

用合同（人事关系）证明书》

你本人不能签名确认，现特

此公告。

武冈市人民医院

2024年 2月 27日

声 明

声 明

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

● 何 民 （ 身 份 证 号 ：
4311241990****0657）遗 失
湖南省非税收入一般缴款
书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2019）NO.3264276654，金
额：2779 元，声明作废。

清算公告
根据本公司 2023 年度

第 2 次股东大会决议，本公
司决定注销。为保护债权
人的合法权益，自本公告见
报之日起 45 日内，债权人应
向本公司清算组以书面形
式申报债权。

本公司清算组地址：湖
南省长沙市芙蓉区远大一
路 598 号

联系人：吴丹
电 话：
0731—84713733
湖南申湘实业股份有

限公司清算组

长 沙 市 雨 花 区 长 塘

里 和 风 小 学 不 慎 遗 失 学

校 公 章 一 枚 ，号 码 为 ：

43010310162885，声 明 作

废。

长 沙 市 雨 花 区 长 塘 里

和风小学不慎遗失事业单

位 法 人 证 书 正 副 本 ，号 码

为 ：12430111444933098P，

声明作废。

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

张 家 界 世 纪 中 旅 国 际

旅行社有限公司遗失旅行

社业务经营许可证副本，许

可 文 号 ：张 旅 外 侨 委 字

[2015]32 号 ，编 号 ：L-

HUN-08082，声明作废。

济 宁 东 畅 运 输 有 限 公

司 遗 失 行 驶 证 ，证 号 ：鲁

HP74F 挂，声明作废。

永 顺 县 对 山 乡 人 民 政

府遗失湖南省事业单位往

来结算收据一份，发票号码

为 ：湘 财 通 字 （2021）

03284742，金 额 ：10000 元 ，

声明作废。

清算公告
沅 江 市 泽 丰 房 地 产 开

发有限公司（统一社会信用
代码：914309816755680751）
因强制解散原因拟向沅江
市市场监督管理局申请注
销登记，敬告债权人自 2024
年 2 月 22 日至 2024 年 4 月 7
日的公告期内向清算组申
报债权，特此公告。

债权申报联系人：
梁智伟
债权申报联系电话：
13683110228
债权申报联系地址：广

东省广州市荔湾区逢源路
128 号金升大厦 7 楼 702 室

3-6版 4-5版